
Všeobecne záväzné nariadenie
Mestskej časti Bratislava – Dúbravka

č.  1/2001
zo dňa 30.1.2001

o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia Mestskej časti Bratislava-
Dúbravka č. 2/1993 zo dňa 15.4.1993 o státí, odťahovaní vozidiel

a odstraňovaní opustených vozidiel na území hl. mesta SR Bratislavy

a Mestskej časti Bratislava – Dúbravka

________________________________________________________________________

Miestne zastupiteľstvo Mestskej časti Bratislava-Dúbravka podľa § 15 ods. 2 záko-
na SNR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste SR Bratislave v znení neskorších predpisov
a podľa § 6 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení, sa uznieslo na tomto
všeobecne záväznom nariadení :

§ 1

Všeobecne  záväzné  nariadenie  Mestskej  časti  Bratislava-Dúbravka  č.  2/1993
o státí, odťahovaní vozidiel a odstraňovaní opustených vozidiel na území hlavného mesta
SR Bratislavy a Mestskej časti Bratislava-Dúbravka sa zrušuje.

§ 2

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť

1. februára 2001.

                                                                                Ing. Peter Polák

                                                                           starosta Mestskej časti

                                                                              Bratislava-Dúbravka




	Všeobecne záväzné nariadenie
	Mestskej časti Bratislava – Dúbravka
	č. 1/2001
	zo dňa 30.1.2001

